

CONVOCATÓRIA

Nos termos e para efeitos do preceituado na alínea a) do nº 4 do artigo 22º do Compromisso são, por este meio, convocados todos os Irmãos desta Misericórdia, para a sessão extraordinária da Assembleia Geral, a realizar no dia 07 de julho de 2023, pelas 19:30 horas, na sua sede, sita à Rua Nossa Senhora da Conceição, 84, desta cidade da Ribeira Grande, com a seguinte

ORDEM DE TRABALHOS

Ponto único: Aprovação de Acordo de Cedência de um prédio rústico, cedido pela Câmara Municipal da Ribeira Grande, registado com Artigo matricial n.º 48, Secção A, sito na Rua da Salvação, freguesia de Matriz – Ribeira Grande.

Se à hora acima indicada não estiver presente o número legal de Irmãos para a Assembleia Geral funcionar, serão iniciados os respetivos trabalhos meia hora mais tarde, com qualquer número de Irmãos presentes, nos termos do nº 1 do artigo 24º do mesmo Compromisso.

Ribeira Grande, 20 de junho de 2023

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral

Nelson Correia Janeiro



